様式第8号の2(第34条関係)

被 害 届 (動 産)

年  月  日

    年  月  日  時  分頃、高野町        番地において出火(類

焼)により被害がありましたので、下記の通りお届けいたします。

 消防署長 殿

住 所

氏 名

職 業

年 令

※ 注 意 事 項

 1 この届出は、消防法第34条に基づいて提出を求めるものです。

 2 この届出の提出がなければ、り災証明書を発行できない場合があります。

 3 この届出は、り災した日から起算して5日以内に提出して下さい。

※ 記 入 要 領

  り災種別の欄は、焼損・水損・その他の中から選び、○印を付けて下さい。

   焼 損 ―焼けたもの、熱で変形、変質したもの

   水 損 ―消火の水で濡れ、汚れ、又は壊れたもの

   その他 ―煙で汚れたもの、荷物運搬及び避難の際に壊れたもの。

※その他不明な点がありましたら、消防署 火災原因調査係までお問合せ下さい。

            電話 56―3820

1

家 財 名
数

量

単

価

金

額

購入
年月

焼

損

水

損

他 家 財 名
数

量

単

価

金

額

購入
年月

焼

損

水

損
他

毛織じゅ
う た ん

花 器
花 瓶

化織カー
ペ ッ ト

人 形
ケ ー ス

ビニタッ
プ ス

              か べ 掛

そ の 他
敷 物 類

              掛 け 鏡

布地カー
テ ン

              額
縁

レ ー ス
カーテン

              置き物類

アコーデ
オンカー
テ ン

              灰
皿

玉のれん

(男物衣
料)

掛 時 計
オーバー
類

置き時計               コート類

目覚まし
時 計

              背
広

オルゴー
ル

              替え上衣

寒 暖 計
替えズボ
ン

飾 り 棚               学 生 服

鉢 置 棚               シャツ類

2

家 財 名
数

量

単

価

金

額

購入
年月

焼

損

水

損

他 家 財 名
数

量

単

価

金

額

購入
年月

焼

損

水

損
他

ジ ャ ン
バ ー 類

              スーツ類

セーター
類

ワンピー
ス 類

着 物
外 出 用

ブラウス
類

着 物
普 段 衣

スカート
類

羽
織

ジ ャ ン
バ ー 類

式服一式
セーター
類

着 丹 前
着 物
外 出 用

角
帯

着 物
普 段 衣

兵 児 帯               羽
織

                式服一式

防寒コー
ド

道行コー
ト

下 着 類               雨コート

                袋
帯

                名古屋帯

(女物衣
料)

              新 装 帯

オーバー
類

帯付属品
一 式

コート類
下 着 類
(和服)

3

家 財 名
数

量

単

価

金

額

購入
年月

焼

損

水

損

他 家 財 名
数

量

単

価

金

額

購入
年月

焼

損

水

損
他

下 着 類
(洋服)

帽
子

ヘ ア ー
ピ ー ス

                カ ツ ラ

眼 鏡
サングラ
ス

スカーフ
ショール

掛 布 団               ネクタイ

敷 布 団               ベ ル ト

毛
布

              財
布

タ オ ル
ケ ッ ト

              万 年 筆

敷
布

              腕 時 計

枕               手
袋

マットレ
ス

              ハンカチ

コタツ掛
布 団

              エプロン

座 布 団

                革
靴

                ブ ー ツ

                ゴム長靴

4

家 財 名
数

量

単

価

金

額

購入
年月

焼

損

水

損

他 家 財 名
数

量

単

価

金

額

購入
年月

焼

損

水

損
他

運 動 靴               洗 濯 機

草
履

              脱 水 機

下
駄

              乾 燥 機

サンダル               冷 蔵 庫

電子レン
ジ

                アイロン

                炊 飯 器

電気コタ
ツ

テ レ ビ               電気毛布

ビ デ オ
そ の 他
電気製品

ステレオ

ラ ジ オ

エアコン

扇 風 機

掃 除 機

5

家 財 名
数

量

単

価

金

額

購入
年月

焼

損

水

損

他 家 財 名
数

量

単

価

金

額

購入
年月

焼

損

水

損
他

ガ ス
コ ン ロ

              生花用品

鍋
類

              茶道用品

和 食 器

洋 食 器

                カ メ ラ

ビ デ オ
カ メ ラ

                映 写 機

                レコード

カセット
テ ー プ

                書
籍

和裁用品               アルバム

洋裁用品

ミ シ ン

6

家 財 名
数

量

単

価

金

額

購入
年月

焼

損

水

損

他 家 財 名
数

量

単

価

金

額

購入
年月

焼

損

水

損
他

スポーツ
用 品

              ボイラー

                自 動 車

ピ ア ノ

エ レ ク
ト ー ン

オートバ
イ

ギ タ ー

三 味 線

                自 転 車

石 油 ス
ト ー ブ

              三 輪 車

                乳 母 車

風 呂 釜               玩
具

                文 房 具

7

家 財 名
数

量

単

価

金

額

購入
年月

焼

損

水

損

他 家 財 名
数

量

単

価

金

額

購入
年月

焼

損

水

損
他

タンス類               骨董品類

愛 玩 用
動 物

貴金属類
観 賞 用
植 物

                そ の 他

美術工芸
品